ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 78/2015

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas torna público a Homologação Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 009/2015, nos

termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR

A relação dos candidatos aprovados está disponível no site e no painel de publicações oficiais da Prefeitura

de Cotiporã.

Médico 20 horas

Inscrição nº Nome do candidato Pontuação Classificação

01 Ruben Romero Machado 3,25 2º

02 Analice De Rossi Cattani 4,25 1º

2. RECURSOS REFERENTES À ANÁLISE CURRICULAR

Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à análise curricular poderão fazê-lo no período

estabelecido no cronograma de execução do Edital de Abertura.

Cotiporã, 16 de julho de 2015.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

ADRIANA BORTONCELLO PALUDO

Secretaria Municipal da Administração